asfaltim i 3 rrugëve në Njësitë Administrative: “Ndërhyrje në infrastrukturën e 

segmenteve rrugore në Çukas të Ri”; “Sistemim, asfaltim i rrugës së Trashallarëve në 

Ngurrëz të Vogël”; “Sistemim, asfaltim i rrugës së Hoxhallarëve në Ardenicë”, me fond 

limit: 28 510 632.08  (njëzet e tetë milion e pesëqind e dhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

dy presje zero tetë) Lekë pa TVSH, REF-64616-10-13-2025 dhe kohëzgjatje 120 (njëqind e 

njëzet) ditë kalendarike. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Bashkia Lushnjë, kontratë e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe financiare. 

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë  : Operatorin  Ekonomik “DEHA 

2010”shpk, me Adresë : Fier,Vaikan Fshati Vajkan, zona kadastrale nr--3695 numer 

pasurie nr- 154/4,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  18 550 577 (tetëmbëdhjetë 

milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh,është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK Bashkisë Lushnjë, Lagja “Kongresi” Lushnjë, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita